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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 2-й тур, Матч №6

П`ятниця, 29.03.2024, 13:00, "Україна", Львів. 16°C. Глядачі: 2000

«Карпати» Львів

1 : 0

«Вікторія» Суми

1 Кожухар Андрій
2 Мизюк Олександр
4 Бабогло Владислав
44 Саків Тарас
28 Полегенько Павло
16 Рябов Артур
19 Клименко Владислав
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
8 Чачуа Амбросій (К)
99 Аріельсон

Запасні
31 Ільющенков Олександр
11 Картушов Єгор
3 Киричок Микола
32 Козік Едуард
47 Романюк Юрій
71 Чех Максим
9 Тлумак Юрій
38 Фетько Олександр
14 Хаса Джаред
17 Демченко Єгор
35 Сидун Вадим
21 Хромей Михайло

Тренер
Маркевич Мирон

1 Шеліхов Денис
17 Корохов Євген
45 Сасовський Максим
5 Кравчук Юрій
33 Ульянов Дмитро
11 Лебеденко Олександр (К)
27 Долінський Денис
9 Шаврін Вадим
70 Чеглов Максим
25 Шарай Станіслав
96 Нич Назарій

Запасні
32 Литвиненко Олександр
7 Нелін Андрій
4 Курелєх Валерій
19 Данилюк Артем
21 Покотилюк Максим
8 Савченко Олексій
18 Бойко Максим
28 Копил Сергій
77 Машталір Сергій
22 Шпирьонок Артем
29 Байдал Антон
15 Євпак Максим

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Зоренко Юрій
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 2-й тур, Матч №6
П`ятниця, 29.03.2024, 13:00, "Україна", Львів. 16°C. Глядачі: 2000

«Карпати» Львів 1 : 0 «Вікторія» Суми
26 Костенко Ян 6'

26 Костенко Ян 22'

46' 9 Шаврін Вадим
28 Копил Сергій

50' 5 Кравчук Юрій
16 Рябов Артур
71 Чех Максим 58'

99 Аріельсон
17 Демченко Єгор 58'

7 Підлепенець Євген
14 Хаса Джаред 74'

77' 11 Лебеденко Олександр
8 Савченко Олексій

77' 70 Чеглов Максим
29 Байдал Антон

19 Клименко Владислав
9 Тлумак Юрій 80'

26 Костенко Ян
11 Картушов Єгор 80'

14 Хаса Джаред 84'

88' 25 Шарай Станіслав
22 Шпирьонок Артем

90+2' 96 Нич Назарій
15 Євпак Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


